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PROTOKÓŁ  NR  32/201  8

Z  POSIEDZENIA

KOMISJI  BEZPIECZEŃSTWA  I  KOMUNIKACJI

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  19  marca  2018r.

W posiedzeniu  Komisji  Bezpieczeństwa  i Komunikacji,  które  odbyło  się  w dniri  19

marca  2018r.  udział  wzięli  członkowie  Komisji  oraz  Tomasz  Kriczyński  - Wicestarosta

Nowotomyski,  Ilona  Dębska  -  Kierownik  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej.

Na  posiedzeniu  Komisji  był  nieobecny  członek  Komisji  Ireneusz  Kozecki.

Lista  obecności  stanowi  załącznik  nr  I  do protokołu.

Przewodniczący  Komisji  powitał  wszystkich  członków  oraz  zaproszonycli  gości

iodczytał  proponowany  porządek  obrad:

1.  Informacjanatematp1anuremontówiinwestycjidrógpowiatowyclina2018r.

2. Ai'ializa  materiałów  na sesję.

3. Wnioski  i opinie  Komisji,  sprawy  różne.

Przewodniczący  zapytał,  czy  do porządkri  obrad  są  jakieś  uwagi?  Uwag  nie  było.

Przewodniczący  poddał  porządek  obrad  pod  głosowai'ńe.

Wszyscy  obecni  członkowie  Komisji  byli,,za"  jego  przyjęciem.

Przewodniczący  Komisji  poprosił  o zabranie  głosu  Panią  Kierownik  Wydziału

Infrastruktury  Drogowej.

Kierownik  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  Pani  Ilona  Dębska  przedstawiła

informację  na temat  planu  remontów  i inwestycji  dróg  powiatowych  na  2018r.  -

Załącznik  nr  2 do  protokołu.

Przewodniczący  zapytał  czy  są  jakieś  pytania  do przedstawionego  materiału?

Pytań  nie  było  i przystąpiono  do kolejnego  punktu  obrad:  Analiza  materiałów  na sesję.

Sprawozdanie Staro$  Nowotomyskiego z działali'xości Zarządu  Powiatu Nowotomyskiego
w okresie  międzysesyjnym.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi?

Na  pytania  członków  Komisji  odpowiedzi  ridzielił  Wicestarosta  -  Tomasz  Kuczyński.

Ocena  stanu  bezpieczeiłstwa  i porządku  publicznego  w Powiecie  Nowotomyskim

w 201 7 roku. Sprawozdania  i informacje  z działalixości:
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a) Komendy  Powiatowej  Policji  w Nowym  Tomyślu,

b) Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu,

c) Powiatowego  Inspektoratu  %terytiarii  w Nowym  Tomyślu,

d) Powiatowej  Stacji  Sanitarno  -  Epidemiologicznej  w Nowym  Tomyślu,

e) Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego  w j%wyn  Tomyślu.

Komisji  Bezpieczeństwa  i Komunikacji  przyjęła  bez uwag  przedłożone  materialy.

Informacja  z realizacji  zadań Powiatowego Urzędu  Praq  w 201 7 roku oraz a/cfua/na sytuacja
na  rynku  praq  w Powiecie  Nowotomyskim.

Komisji  Bezpieczeństwa  i Komunikacji  przyjęła  bez  uwag  przedstawioną

informację.

Sprawozdanie  z dzialalności  PCPR  za rok 2017  w zakresie  pomoq  społecznej,  pieczy

zastępczej  i rehabilitacji  społecznej.

Komisji  Bezpieczeństwa  i Komunikacji  przyjęła  bez  uwag  przedstawione

sprawozdanie.

Projek@ uchwałRady  Powiatu Nowotomyskiego w sprawie:

a) zmiany  budietu  Powiatu  na  rok  2018

Przewodniczący  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie było.

%niki  głosowarńa.'

,,za"-3  głosy

,, przeciw  "  -  O głos

,, wstrzymujących  się"  -  1 głos

Komisja  Bezpieczeństwa  i Komunikacji  większością  głosów  pozytywnie

zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  na rok  2018.

b) uchwalenia  T41ieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2018-

2028

Przewodniczący  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie było.

%nikt  głosowania.'

,,za"  -  3 głosy

,, przeciw  "  -  O głos

,, wstrzyrnujących  się"  -  1 głos
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Komisja  Bezpieczeństwa  i  Komunikacji  większością  głosów  pozytywnie

zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej

Powiatu  Nowotomyskiego  na  lata  2018-2028.

c) udzielenia  pomocy  finansowej  dla Województwa Wielkopolskiego w latac1i 2018 - 2020
Przewodniczący  zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  nie  było.

Wyrńki  głosowanźa:

,,za"  -  3 głosy

,, przeciw  "  -  O głos

,, wstrzyimtjących  się"  -  I głos

Komisja  Bezpieczeństwa  i  Komunikacji  większością  głosów  pozytywnie

zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawieudzielenia  pomocy  finansowej  d}a  Wojewódzhva

Wielkopolskiego  w  latach  2018  -  2020.

d) trybu  postępowania  o  udzielenie  spółkom  wodzzym  dotacji  z budżetu  powiatu

nowotomyskiego  na  bieżące  utrzymanie  wód  i urządzeń  melioracji  wodnyc1i,  sposobu

jej  rozliczania  oraz  kontroli  wykonania  zadań

Przewodniczący  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.

Wyniki  głosowania:

,,za"  -  3 głosy

,, przeciw  "  -  O głos

,, wstrzyrmtjących  się"  -  1 głos

Komisja  Bezpieczeństwa  i  Komunikacji  większością  głosów  pozytywnie

zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie  trybu  postępowania  o udzielenie  spółkom

wodnym  dotacji  z budżetu  powiatu  nowotomyskiego  na  bieżące  utrzymanie  wód  i urządzeń

melioracji  wodnych,  sposobu  jej  rozliczania  oraz  kontroli  wykonania  zadań.

Przewodniczący  przeszedł  do następnego  punktu  porządku  obrad:  Wnioski  i opinie

Komisji,  sprawy  różne  i zapytał,  czy  ktoś  clice  zabrać  głos?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Po wyczerpaniri  porządku  obrad  Przewodniczący  zakończył  posiedzenie  Komisji.

Przewodniczący Komisfi
Bezpieczeństwa  iKormmikacji

/-/  Patryk  Kąkolewski

Protokolar'it.'

Jarosław  Zieliński

str.  3


